[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯНЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНАРОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	Об установлении тарифа на услуги,
оказываемые МУП Управления «Водоканал»
г. Таганрога, ООО «Межмуниципальный

Неклиновский водопровод» и ОАО Агротехсервис
«Краснодесантское» на территории
Новобессергеневского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов
	«30» января  2015 года

                В  соответствии с Федеральным законом  № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (ред. от 28.11.2009 г., в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 22.03.2013 №165 «Об ограничении в Ростовской области роста размера платы граждан за коммунальные услуги» (в ред.постановления Правительства Ростовской области от 29.12.2014 №882)
РЕШИЛО:
       Принять на территории Новобессергеневского сельского поселения тариф с 01.01.2015 года  на:
   1. Услуги водоснабжения МУП Управления «Водоканал» г. Таганрога для  населения при наличии приборов учета водопроводной водой в размере 33 руб. 65 коп. за 1 м3 холодной воды с человека (с НДС).

    2. Услуги водоснабжения ООО «Межмуниципальный Неклиновский водопровод» для  населения водопроводной водой в размере 54 руб. 85 коп. за 1 м3 холодной воды с человека (с НДС).

   3. Услуги водоснабжения ОАО Агротехсервис «Краснодесантское» для  населения при наличии приборов учета водопроводной водой в размере 34 руб. 60 коп. за 1 м3 холодной воды с человека (с НДС).

    4. Услуги водоснабжения ОАО «Славянка», филиал Ростовский для  населения водопроводной водой в размере 44 руб. 32 коп. за 1 м3 холодной воды с человека (с НДС).

    5.  Услуги водоотведения МУП Управления «Водоканал» г. Таганрога для  населения 18 руб. 79 коп. с человека (с НДС).

    6. Услуги центрального отопления МУП Управления «Водоканал» г. Таганрога для  населения при наличии приборов учета потребления услуг в размере 1955 руб.24 коп. за 1 м3 горячей воды (с НДС).

    7.  Услуги центрального отопления ОАО «РЭУ» Ростовский для  населения при наличии приборов учета потребления услуг в размере 1199 руб.69 коп. с человека (с НДС).

    8.  Услуги отопления твердым топливом ОАО «Райтопсбыт» для  населения в размере 4213 руб.00 коп. за 1 м2 отапливаемой площади (с НДС).

    9. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов Новобессергеневского            сельского поселения  от 17.07.2014 г. № 60 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУП Управления «Водоканал» г. Таганрога и ООО «Межмуниципальный Неклиновский водопровод» на территории Новобессергеневского сельского поселения».
    10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам муниципальной собственности (председатель Логвинов В.И.).
     11. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2015 года.

     12.  Установить срок действия настоящего решения по 01 июля 2015 года.

Глава Новобессергеневского

сельского поселения                                                                                        В.В.Сердюченко
с. Новобессергеневка

30.01.2015 №   74